
Class. . NOM club CAT 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL Moyenne
1 LHERITIER Philippe LUGDU MGC M 23 20 21 24 23 19 24 24 178 22,25

2 MANGIER Grégoire M.G.CENTRE M 22 28 28 20 27 21 25 22 193 24,13

3 NESTLER Christine ROT GOLD WIEN SD2 26 22 25 27 26 24 28 22 200 25,00

4 ERTL Heinz ROT GOLD WIEN SM2 24 27 25 25 27 26 27 23 204 25,50

5 RAYNAL Gilles U.S.TORREILLES M.G. SM1 27 27 27 25 30 27 23 20 206 25,75

6 CURDA Alfred ROT GOLD WIEN SM2 28 24 27 25 28 25 25 28 210 26,25

7 ERTL Doris ROT GOLD WIEN SD2 26 25 32 30 22 25 27 24 211 26,38

8 FOURNIER Nicolas M.G.C. RHODANIEN M 30 24 28 27 26 25 33 23 216 27,00

9 FOURNIER Coralie M.G.C. RHODANIEN D 23 28 29 28 32 24 28 28 220 27,50

10 ACHIN Michel U.S.TORREILLES M.G. SM2 22 25 27 27 31 33 27 36 228 28,50

11 SANCHEZ Joseph U.S.TORREILLES M.G. SM1 30 34 27 24 29 30 31 28 233 29,13

12 GARCIA Lucien BEARN CLUB SM2 29 33 31 34 29 29 34 34 253 31,63

13 FRISTCHE Gérald M.C.LAUSANNE SM2 32 39 26 25 28 29 41 34 254 31,75

14 GUITON Jérôme U.S.TORREILLES M.G. M 33 50 36 32 31 40 40 32 294 36,75

15 LAJOINIE Jean U.S.TORREILLES M.G. SM2 39 39 31 47 44 29 38 49 316 39,50

16 LHERITIER Aimée LUGDU MGC SD2 40 38 35 45 41 37 50 31 317 39,63

17 CERNICEK Gernot ROT GOLD WIEN SM2 50 38 36 33 126 126 126 126 661 82,63

Class. . NOM club CAT 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL Moyenne
1 NESTLER Christine ROT GOLD WIEN SD2 26 22 25 27 26 24 28 22 200 25,00

2 ERTL Doris ROT GOLD WIEN SD2 26 25 32 30 22 25 27 24 211 26,38

3 FOURNIER Coralie M.G.C. RHODANIEN D 23 28 29 28 32 24 28 28 220 27,50

4 LHERITIER Aimée LUGDU MGC SD2 40 38 35 45 41 37 50 31 317 39,63
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Class. . NOM club CAT 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL Moyenne
1 ERTL Heinz ROT GOLD WIEN SM2 24 27 25 25 27 26 27 23 204 25,50

2 RAYNAL Gilles U.S.TORREILLES M.G. SM1 27 27 27 25 30 27 23 20 206 25,75

3 CURDA Alfred ROT GOLD WIEN SM2 28 24 27 25 28 25 25 28 210 26,25

4 ACHIN Michel U.S.TORREILLES M.G. SM2 22 25 27 27 31 33 27 36 228 28,50

5 SANCHEZ Joseph U.S.TORREILLES M.G. SM1 30 34 27 24 29 30 31 28 233 29,13

6 GARCIA Lucien BEARN CLUB SM2 29 33 31 34 29 29 34 34 253 31,63

7 FRISTCHE Gérald M.C.LAUSANNE SM2 32 39 26 25 28 29 41 34 254 31,75

8 LAJOINIE Jean U.S.TORREILLES M.G. SM2 39 39 31 47 44 29 38 49 316 39,50

9 CERNICEK Gernot ROT GOLD WIEN SM2 50 38 36 33 126 126 126 126 661 82,63

Class. . NOM club CAT 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL Moyenne
1 LHERITIER Philippe LUGDU MGC M 23 20 21 24 23 19 24 24 178 22,25

2 MANGIER Grégoire M.G.CENTRE M 22 28 28 20 27 21 25 22 193 24,13

3 FOURNIER Nicolas M.G.C. RHODANIEN M 30 24 28 27 26 25 33 23 216 27,00

4 GUITON Jérôme U.S.TORREILLES M.G. M 33 50 36 32 31 40 40 32 294 36,75

Chef Arbitre : Gérald FRITSCHE Météo : Week-end chaud et ensoleillé
Arbitres       :  Gilles RAYNAL                Léger vent marin les aprés-midi
                        Nicolas FOURNIER
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